

# عامل آمریکا کیست؟

همچنانکه رگبار مسلسل‌های پاداران سرمایه هر روز گروهی دیگر از مبارزین راه آزادی توده های ستمدیده و معرووم را به خاک و خون می‌کشند نهفت آزادی بسازرگسان و دیگر سرمایه‌داران همسانگیش، بار دیگر مطابق سنت غمناک خود سر تعظیم در مقابل جلادان فرود می‌آورد و اعلامیه تسلیم صادر می‌کند (کپهان ۱۵ تیر ۶۰) و چه چیزی از این طبعی‌تر! اما آنچه که در این میان شاید قدری غیر طبیعی جلوه می‌کنند شیوه‌ای است که استبداد حاکم و رهبر آن بسوای رام کردن این دسته از رقبای خود در پیش گرفت آنچه در این میان خمینی بیان کرد و در روز ۲۵ خرداد خطاب به دارودستی بازرگان گفت:

"این کمونیستها که شما دشمن سرخشناسان هستید و آمریکا هم دشمن سرخشناسان است، شما حسابتان را ببانید ((از آنها)) جدا کنید.

در اینکه "حساب" بازرگان و امثال او از کمر نیستند جدا و با آمریکا یکی است جای شککی نیست. اما چرا "رهبر سازش‌ناپذیر" بایستد برای به راه آوردن اینان "آیینات" آمریکایی را به رخشان بکشد؟ مگر رهبر "پادوهایش با آمریکا در "ستیز" نیستند؟ مگر پشت "شیطان بزرگ" را "بخاک نرسانده‌اند؟" مگر همه‌ی کسانی که این رژیم را بعنوان عامل جدید حاکمین سرمایه‌ی جهانی می‌شناختند، و می‌شناختند، "فدائقلاب" و "نیم‌مردی" و حتی "عامل آمریکا"، معرفی نشده‌اند؟ ... پس همین "رهبر" و "آمریکا" چه ریسان مسیحتی بسته‌اند که بازرگان را به چنگردن بدان تشویق می‌کنند؟

برای آنان که گفته‌ها و افشاگریهای نیروهای انقلابی یعنی همان "کفار" و "خرمن سوزان" و غیره تا کنون قانعشان نگرده است، شاید گفته‌ی سر مقاله نویسی "مکتبی روزنامه‌ی" مکتبی و متعهد" اطلاعات قانع‌کننده باشد.

این نویسنده‌ی "متعهد" در مقاله‌ای که بسوای اثبات رابطه بنوهدر و سیا نوشته است می‌گوید:

"امروزه در اسناد جاسوسی که به اسرار ایسسام و بغاظر معالج احتما... و شرایط جنگ و معالجه دیگر با تاخیر منتشر شده است می‌خوانیم که آمریکا و سیا در پی استخدام بنوهدر بوده‌اند. پادمان ترفته است آن سخن ایام گذشته در یکی از همان سخنرانیهای اختلاف‌افکن و جنگجویانه بیان شد.

امام خطاب به دولت‌مردان و روسای قسوم گفت: "ما خودمان هم عامل آمریکا نیستم و سپس توضیح داد که همیشه مزدورها حقوق بگیر نیستند، کسانی هم هستند که مزدور بی مزد و منت اند و دقیقاً همان راه‌هایی را می‌روند که آمریکا می‌خواهد و عینا همان نقشه را پیاده می‌کنند که آمریکا طرح ریزی کرده است..."

(اطلاعات یکشنبه ۱۴ تیر ۱۳۶۰ - تا کیست از ما صحبت)

استاد خمینی، یعنی گاشانی، و همدستانانش پشانی و دیگران، این مزدوران مزد بگیر و بی‌مزد و منت "آمریکا و دیگر استعمارگران و رهبران خائن حزب توده بگیر" در ۲۸ مرداد ۱۳۴۲ خدمتگزاری خود را به اربابان نشان ثابت کردند. اما اینبار اتحاد عمل همه‌ی نیروهای انقلابی و بسیج زحمتکشان ایران می‌تواند نقشه‌های آمریکا و متحدان و مزدورانش را نقش بر آب کند. بگوئیم تا چنین شود.

## اخبار...

دست "محررم" را قطع کرده بود. در ملکیتی که سردمداران میلیونی و میلیاردها ریال ثروت زحمتکشان را از طریق مختلف "بنیاد مستضعفان" "حساب ۱۰۰" و دهها بنیاد و حساب دیگر بالا کشیده‌اند و هنوز راست راست راه می‌روند، پادوهای ایشان یعنی آخوندهای فاشیستی چون حاکم شرع پهلوی و کرمان (که این دومی اخیراً از طرف حزب جمهوری اسلامی به نمایندگی مجلس انتخاب شد) - انگشتان افراد بیچاره‌ای را قطع می‌کنند که از فرط احتیاج از طرق "غیر مشروع" دست به تاسین ما بخواج خود می‌زنند و ولی کیست که نداند دزدان واقعی در این جامعه سرمایه‌داران نسبی هستند که به کمک حزب جمهوری اسلامی خون مردم را می‌کشند. میلیونها ثروت مردم زحمتکش ما در "بنیاد مستضعفان" به تاراج رفته است، ولی دزدان آن بی‌مزد پهلوی که به‌درگ واصل شد، هنوز به مجازات نرسیده‌اند.

# مبارزه با امپریالیسم جدا از مبارزه با سرمایه‌داری نیست